
Název ve fontu Times New Roman velikost 14, zarovnán na střed,  

obsahující maximálně patnáct klíčových slov 

 

Matyáš Novak1, Bernard Frank2, Jan Král1  

 
1ABC Laboratoř, Ústav experimentální biologie, Přírodovědecká fakulta, 

Masarykova univerzita, Brno 
2DEF Laboratory, Department of Chemistry, Faculty of Science, 

University of Oxford, United Kingdom 

 

Korespondenční adresa: matyas.novak@chemi.muni.cz 

 

Nastav okraje vlevo/vpravo/nahoře/dole na 2,5 cm, velikost tisku A4. Formát názvu použijte tak 

jak je uvedeno v horní části této stránky, pro zbytek textu použijte písmo Times New Roman 

velikosti 12 bodů. Nechte prázdný řádek před seznamem autorů. Vyznačte tučně a kurzívou 

jméno prezentujícího autora a vložte jeho e-mailovou adresu. Text by měl být srozumitelný, 

jasně a výstižně popisující obsah prezentace. Hlavní text abstraktu nesmí obsahovat více než 

1500 znaků, použijte řádkování 1,15. Celý abstrakt včetně referencí se musí vejít na jednu 

stránku A4. Text by měl obsahovat následující položky (položky nemusí být pojmenovány v 

textu): (1) Úvod/Souvislosti popisující obecný problém, situaci a motivace, které vedly 

k prezentované práci, (2) Metody/Principy popisující vědecké přístupy, metody, technologie 

nebo jejich kombinace, které byly v práci využity, (3) Výsledky ukazující nejzajímavější 

pozorování a získané výsledky, (4) závěry/sdělení popisující zásadní závěry, nejdůležitější 

zjištění a významné poučení vyplívající z prezentované práce. 

 

Reference: 

[1] Novák, M., Frank, B., Král, J. (2013) J. Biol. Chem. 250, 1587-1591 

[2] Frank, B., Novák, M., Král, J. (2012) J. Microbiol. 14, 173-188 

 

mailto:matyas.novak@chemi.muni.cz

